
APOYO EDUCATIVO

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE

1 APOYO EDUCATIVO MARINA LUISA MEDINA RODRIGUEZ 55

2 APOYO EDUCATIVO CARMEN GUADALUPE PANTIGOSA CHAMBILLA 55

3 APOYO EDUCATIVO ABEL VELASQUEZ CATACORA 54

4 APOYO EDUCATIVO ANDREA RENATA ANCO NINA 54

5 APOYO EDUCATIVO JOSE LUIS AGUILAR SANTOS 51

6 APOYO EDUCATIVO CLARIBEL DEL SOCORRO AYCA DIAZ 51

7 APOYO EDUCATIVO ALICIA GLORIA TINTAYA ARIZACA 49

8 APOYO EDUCATIVO SANDRA CLAUDIA CHURA DIAZ 49

9 APOYO EDUCATIVO YEMILE JESUS CASTRO TELLEZ 47

10 APOYO EDUCATIVO JUAN BUENO ARAPA ALARCON 47

NO APTOS

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADOS OBSERVACION

1 APOYO EDUCATIVO MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

2 APOYO EDUCATIVO LUIS MIGUEL CHUQUIMIA QUISPE NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

3 APOYO EDUCATIVO  LEDY SOLANGE VILCA MEZA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

4 APOYO EDUCATIVO  ROSA RIVERA HUANACUNI NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

5 APOYO EDUCATIVO  OSCAR ANGEL COILA RAMIREZ NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

6 APOYO EDUCATIVO  LEONIDAS TEOBALDO MACHACA ROJAS NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

7 APOYO EDUCATIVO  SAMANDA MARICIELO ESTRADA CERECEDA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

8 APOYO EDUCATIVO  ROSA ANTONIA POMA HUAYNA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

9 APOYO EDUCATIVO  DANITZA JUDITH VELA LUPACA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

10 APOYO EDUCATIVO DORIZ MANCILLA CALIZAYA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

11 APOYO EDUCATIVO EUGENIA BRIGIDA FLORES TICONA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

12 APOYO EDUCATIVO ENRIQUE ALFREDO LOMA MONTURA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

13 APOYO EDUCATIVO AYDE RAMOS ZAPANA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

14 APOYO EDUCATIVO JAKELINE INGRID CHAVEZ GUTIERREZ NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

15 APOYO EDUCATIVO GROVER ERLAN UCHARICO CHURA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL
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16 APOYO EDUCATIVO GLADYS LUCY SINTICALA ROJAS NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

17 APOYO EDUCATIVO JUDITH MAQUERA CONDORI NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

18 APOYO EDUCATIVO MACOS ANTONIO MACHACA ROJAS NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

19 APOYO EDUCATIVO LUZMILA CUTIPA CHANINI NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

20 APOYO EDUCATIVO GUICELA YULIANA LAQUI CARDENAS NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

21 APOYO EDUCATIVO LUZBYMTHA MARYBEL MAMANI ALEJO NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

22 APOYO EDUCATIVO BEATRIZ OLGA CALDERON PACORICONA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

23 APOYO EDUCATIVO SILVIA ROSSEL LLANQUI CONDORI NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

24 APOYO EDUCATIVO MIRIAM LUZ CHOQUE VELARDE NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

25 APOYO EDUCATIVO ALEX RAMOS QUISPE NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

26 APOYO EDUCATIVO MIRIAN VANESSA VIZA ARENAS NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

27 APOYO EDUCATIVO ISABEL MARGARITA SANGA LOZA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

28 APOYO EDUCATIVO YOBANA CHOQUE QUENTA NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

29 APOYO EDUCATIVO BETTY NANCY CHAHUA ANCHAPURI NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

30 APOYO EDUCATIVO WILLY CHOQUECOTA CENTENO NO APTO

NO CUMPLE CON EL 

PERFIL

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE

1

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO PAYES MAMANI FLORENCIO BAYLON 45

NO APTOS

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO OBSERVACION

1

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO PEDRO PABLO JIMENEZ HUALLPA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

PERSONAL DE VIGILANCIA

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE

1

PERSONAL DE 

VIGILANCIA WILBERT CARLOS MAMANI AVENDAÑO 53

2

PERSONAL DE 

VIGILANCIA JOHAN ANTONIO LLONTOP MENESES 50

3

PERSONAL DE 

VIGILANCIA  KATY HURTADO CAHUANA 45

4

PERSONAL DE 

VIGILANCIA YUMER PABLO CASTRO VALDIVIA 45

5

PERSONAL DE 

VIGILANCIA  MIRIAM ELIZABETH YATACO SARAVIA 43

6

PERSONAL DE 

VIGILANCIA LUIS HERNAN VICENTE CUSIRRAMOS 43

7

PERSONAL DE 

VIGILANCIA  JOEL LUIS CUYA GUTIERREZ 42

8

PERSONAL DE 

VIGILANCIA SABINA CHOQUE MAYTA 40



9

PERSONAL DE 

VIGILANCIA FRANKCLAVIER MARTIN TUESTA NUÑEZ 40

NO APTOS

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO OBSERVACION

1 P. VIGILANCIA  LUIS EDWARD COLQUEPISCO MANCILLA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

2 P. VIGILANCIA INA VILMA QUISPE MAMANI NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

3 P. VIGILANCIA ANDRES DANIEL ZAPANA CAHUAYA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

4 P. VIGILANCIA GUISEL ROCIO BARRIOS MAMANI NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

5 P. VIGILANCIA JUAN ANTONIO VALENCIA CALLE NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

6 P. VIGILANCIA HAMILTON ABRAHAM COHAILA LOBON NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

7 P. VIGILANCIA RONALD JESUS MAMANI MARON NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

8 P. VIGILANCIA MARIA ELIZABETH FIGUEROA CARRION NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

9 P. VIGILANCIA KENNY REYNALDO TICAHUANCA CHOQUE NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

10 P. VIGILANCIA JAIRO BENIGNO SALDAÑA PERALES NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

11 P. VIGILANCIA JUAN VICTOR RAMIREZ PARI NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

12 P. VIGILANCIA JUAN CARLOS FIGUEROA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

COMITÉ DE EVALUACION

El postulante deberá asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar.

El postulante que aprobó la Evaluación Curricular, deberá presentarse a rendir la Entrevista Personal, según lo detallado a continuación:

 Lugar: Sede Institucional - UGEL Tacna (Av. Jorge Basadre N° 415)

 Fecha: 09 de ABRIL del 2019

Hora: 9:00 am hrs.


